De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.5.7.01 Alquileres de equipos de construcción y movimiento de
tierras

41,795.60

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 59,000.00

Total 100,795.60

**Cien   mil setecientos noventa y cinco con 60/100 (100,795.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.436-Versión 1 100,795.60

Monto de Compromiso
13/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131388035 Ramajessa, SRL 100,795.60

Total 100,795.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: